
SV 9342.560
スロットナット
State: 2026/02/18 (Source: rittal.com/jp-ja)

https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja


SV 9342.560 - スロットナット CBユニットアダプター用

取付個所が2つ以上あるサーキットブレーカーのための追加ロックです。

Features

品番 SV 9342.560

製品説明 取り付け個所が 2つ以上あるサーキットブレーカーのための追加
ロックに使用します。

塗装色 RAL 7035

注記： UL 認可には、CB ユニットアダプターとの組み合わせが必要。

適用品番 9342.500
9342.510
9342.504
9342.514
9342.540
9342.550

1パック 6 個

純質量 0.012 kg

総質量 0.016 kg

関税率番号 39269097

ETIM 9 EC000096

© Rittal 2026 2



Features

ECLASS 8.0 23110804

製品説明 SV Sliding block, M3/M4, for circuit-breaker component adaptor 
125/160 A

© Rittal 2026 3


