

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



# SV 9342.560

## スロットナット

State: 2026/02/18 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9342.560 - スロットナット CBユニットアダプター用

取付個所が2つ以上あるサーキットブレーカーのための追加ロックです。



## Features

品番	SV 9342.560
製品説明	取り付け個所が 2つ以上あるサーキットブレーカーのための追加ロックに使用します。
塗装色	RAL 7035
注記：	UL 認可には、CB ユニットアダプターとの組み合わせが必要。
適用品番	9342.500 9342.510 9342.504 9342.514 9342.540 9342.550
1パック	6 個
純質量	0.012 kg
総質量	0.016 kg
関税率番号	39269097
ETIM 9	EC000096

# Features

---

ECLASS 8.0	23110804
製品説明	SV Sliding block, M3/M4, for circuit-breaker component adaptor 125/160 A